
令和３年９月１７日 

保護者 様  

大阪市立港晴小学校 

校 長 前木場 篤 

 

令和３年度「土曜授業」のご案内 

 

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、１学期に「土曜授業」についての案内をさせていただきましたが、２・３学期の

「土曜授業」に変更がありますので、ご案内いたします。今後の状況に応じて、再度変更

する場合もありますので、ご承知おきください。 

記 

［学習発表会］ 令和３年１１月２０日（土） 

これまでの学習の成果を発表します。研究発表、群読、合唱・合奏、劇など、様々な

方法で表現します。 

保護者や地域の方々に、子どもたちの活動やがんばりを見ていただきたいと思います。 

 

 

［港晴フェスティバル］ 令和４年２月５日（土） 

異学年で構成する班（たてわり班）でお店を作ります。保護者や就学前の子どもたち

にも参加していただきます。 

子どもたちが考えたゲームの面白さを感じていただき、各学年の子どもたちがそれぞ

れの役割を協力して行っている様子を見ていただきたいと思います。 

 

 

  

 


